
1 

UCHWAŁA NR 134  
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 
I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o wynikach dokonanej przez studentów okresowej 
ewaluacji pracy kierownika jednostki dydaktycznej oraz kierowników studiów 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) i § 3 ust. 1 uchwały nr 22 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie wytycznych dotyczących trybu i standardów 
dokonywanej przez studentów okresowej ewaluacji pracy kierowników jednostek 
dydaktycznych oraz kierowników studiów (DURK z 2021 r. poz. 22) Rada Dydaktyczna 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wyników dokonanej przez studentów 

okresowej ewaluacji pracy kierownika jednostki dydaktycznej oraz kierowników 
studiów, których tekst stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Kierownik jednostki dydaktycznej: Ł. Książyk 

 
  



2 

Załącznik do uchwały nr 134  
Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia 

śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka migowego, kulturoznawstwo – wiedza 
o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, slawistyka, sztuka pisania, sztuki społeczne  

z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o wynikach dokonanej przez studentów 
okresowej ewaluacji pracy kierownika jednostki dydaktycznej oraz kierowników studiów 

EWALUACJA PRACY KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 
ORAZ KIEROWNIKÓW STUDIÓW NA WYDZIALE POLONISTYKI  

Zgodnie z uchwalą nr 22 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 
30 kwietnia 2021 r. w sprawie wytycznych dotyczących trybu i standardów 
dokonywanej przez studentów okresowej ewaluacji pracy kierowników jednostek 
dydaktycznych oraz kierowników studiów, Rada Samorządu Studentów Wydziału 
Polonistyki przeprowadziła ewaluację pracy KJD Wydziału Polonistyki oraz 
kierowników studiów prowadzonych przez wskazaną jednostkę.  

Ewaluacja pracy odbywała się poprzez cykliczne spotkania Kierownika 
Jednostki Dydaktycznej z przedstawicielami Rady Samorządu Studentów Wydziału 
Polonistyki. Na bieżąco były omawiane wszelkie kwestie oraz problemy dotyczące 
poszczególnych kierunków studiów, sposobów ich prowadzenia, przedmiotów czy 
innych spraw związanych z prowadzeniem studiów. Harmonogram sesji zimowej 
i sesji letniej w roku akademickim 2022/2023, a także harmonogram rejestracji na 
zajęcia w roku 2023/2024 były, z odpowiednim wyprzedzeniem, konsultowane z RSS 
oraz ogłaszane odpowiednio wcześniej. Podczas rejestracji na przedmioty KJD 
uwzględnia potrzeby studentów – zarówno jeżeli chodzi o ofertę zajęć, jak i limit miejsc. 
Studenci mają możliwość kontaktu z KJD na odbywających się w ustalonych 
terminach dyżurach, a także za pomocą drogi mailowej. Dotyczy to również 
poszczególnych kierowników studiów. KJD oraz kierownicy studiów biorą pod uwagę 
opinie studentów dotyczące metod i technik kształcenia, które uzyskują w ankietach 
ewaluacyjnych. Sygnalizowane problemy nie są bagatelizowane przez KJD ani 
kierowników studiów – studenci zwracający się o pomoc otrzymują informację zwrotną 
co do sposobu rozwiązania ich problemów. 

Współpraca Kierownika Jednostki Dydaktycznej oraz kierowników studiów 
z Radą Samorządu Studentów Wydziału Polonistyki przebiega efektywnie, na co 
wpływa ogromne zaangażowanie oraz wyjątkowa otwartość na potrzeby studentów ze 
strony KJD i kierowników studiów. 

Opracowała: Zuzanna Chruścikowska – przewodnicząca Rady Samorządu 
Studentów Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego 

 


